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 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MAT 

  

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “MONTAL” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J62009007F, me 

seli: Tirane Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2   

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar- Mallra”, prokurim elektronik. 
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-01411-04-15-2024  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi të përgjithshme”, me fond limit në 

vlerën: 1,778,120 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e njëzet) lekë 

pa TVSH, me afat realizimi: nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2024 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 20 datë 22 Prill 2024 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “MONTAL” Sh.p.k. me numër Nipt-i: J62009007F 
   

Vlera: 1 593 000 (nje milion e peseqind e nentedhjete e tre mije ) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik:“T R I M E D ” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K51612031J 

  

Vlera: 1 712 010 ( nje milion e shtateqind e dymbedhjete mije e dhjete ) lekë pa TVSH 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  
 

1. Informojmë Operatorin Ekonomik: “MONTAL” Sh.p.k., me seli: Tirane Tirane TIRANE 

DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2, me numër Nipt-i: J62009007F, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej: 1 593 000 (nje milion e peseqind e nentedhjete e tre mije ) 

lekë pa TVSH është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 
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2. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Mat sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ( dhjete ) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

3. Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1 712 010   (Nje million e shtateqind e 

dymbedhjete mije e dhjete) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

4. Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

5. PO    JO        x 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Hasan CENI 
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